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LanParte Basic Rig SH

Cena brutto 2 337,00 zł

Cena netto 1 900,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Lanparte

Opis produktu
LanParte Basic Rig LH jest systemem nawigacji naramiennej, sam zestaw składa się głównie z części, które są już znane opinii publicznej.
Główną częścią jest z pewnością podkładka na ramię VMS-01 z podwójnym wspornikiem pręta 15 mm (przód i tył), QRP-02 kliknij szybkozłączkę
na górze i system adaptera statywu VCT-14 na dole. VMS-01 to wygodna podkładka na ramię i podstawa w jednym, zapewniająca solidną jakość
wykonania profesjonalnym użytkownikom.

Wspornik pręta 15 mm z tyłu można wyposażyć w zacisk akumulatora VBP-01 dostarczany w zestawie FS5K-01. Szczypta baterii to rodzaj
płytki baterii, którą można wykorzystać do zasilania aparatu, a także większości dostępnych akcesoriów. Jest w stanie wyprowadzić kilka
ustabilizowanych napięć tylko z jednego akumulatora v-lock. W przypadku specjalnego wejścia DC Sony FS5 Lanparte zawiera kabel zasilający,
który można podłączyć do wyjścia 12 V szczypta akumulatora.

Z przodu znajduje się nowe ramię przedłużające FS5A-01 z mocowaniem bajonet, które pasuje do wielofunkcyjnego uchwytu, w który
wyposażony jest Sony FS5. Samo ramię przedłużające nie może być zamontowane na kamerze i musi być zamontowane za pomocą rozet M6
typu ARRI na podkładce naramiennej VMS-01. Można również użyć łącznika podwójnego pręta, który jest dołączony do zestawu i którego
użytkownik może użyć do zamontowania regulowanej lewej rączki, która jest już znana z zestawu rączki UG-03.

Idąc na szczyt, można zauważyć zupełnie nowe ramię przedłużające MEA-01 i zestaw talerzy serowych TCP-02, które dodają
nieco użyteczności do FS5. Podczas gdy obie płyty serowe z zestawu TCP-02 po prostu dodają dodatkowe gwinty montażowe dla akcesoriów,
ramię przedłużające MEA-01 można zamontować między monitorem FS5 a górnym uchwytem. Dzięki wysięgnikowi regulacja pozycji monitora
FS5 stanie się łatwiejsza i wygodniejsza. Użytkownik może przesuwać monitor w przód iw tył, a regulację kąta można wykonać małymi krokami.

Wreszcie, jeśli naprawdę nie chcesz używać monitora FS5, ale większy monitor, możesz użyć magicznego ramienia MA-01, które
można zamontować na wsporniku naramiennym pręta 15 mm. Magiczne ramię ma gwint montażowy 1/4 cala i mechanizm blokujący
uruchamiany tylko jedną śrubą.

Cechy:

Dla Sony FS5
Umożliwia wygodne korzystanie z aparatu jako aparatu na ramieniu
Duża podkładka na ramię z podporą pręta 15 mm z przodu / tyłu, rozetami ARRI i złączem statywu VCT-14
Konwerter napięcia z przyłączem akumulatora do montażu w kształcie litery V do zasilania kamery i akcesoriów
Wysięgnik do wielofunkcyjnego uchwytu Sony FS5
Regulowany uchwyt z rozetami ARRI, dla dodatkowego przytrzymania zestawu lewą ręką
Wysięgnik do monitora FS5 umożliwia elastyczne pozycjonowanie
Dwie płyty serowe z licznymi gwintami do montażu akcesoriów
Solidne ramię przegubowe do montażu akcesoriów na pręcie 15 mm

Zawartość zestawu:

LanParte BP-02b baseplate (baza kamery/aparatu) z szybkozłączką i adapterem do statywu, regulowana wysokość względem wałków
supportu (+/- 4cm), otwory montażowe 1/4" i 3/8" od dolnej strony bazy, poziomiczka
LanParte BH-01 uchwyty z regulacją kąta
LanParte SS-01 shoulder pad
LanParte OFC-01 rod-clamp offsetowy typu "Z-shaped"
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LanParte HRC-01 rod-clamp prosty na 4 wałki typu "height-raiser"
LanParte AR-200 wałki ø15mm x 20cm (2 sztuki) i AR-300 30cm (2 szt.)
Łączniki wałków (2 szt.)

Specyfikacja

Wymiary 64х30х18 cm (25,2x11,8x7,1 ")
Waga 2,6 kg (5,7 funta)
Zgodność Sony FS5
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